

N:o 97.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 15 maj 1903.

— — — — — Andra Kammaren den 15 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition i fråga om användande under år 1904 af behållning å ett på extra stat för år 1902 anvisadt anslag till åtgärder för att befrämja tillgodogörandet af den i landets torfmossar befintliga bränsletillgång m. m.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 66.)

Till Konungen.

Under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för den 13 mars 1903, har Eders Kungl. Maj:t i en till Riksdagen samma dag aflåten proposition (n:o 84) föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att af det anslag å 100,000 kronor, som Riksdagen på extra stat för år 1902 anvisat till Eders Kungl. Maj:ts förfogande för vidtagande af sådana åtgärder, som kunde finnas vara ägnade att främja lösningen af frågan angående lämpligaste sättet att tillgodogöra den i landets torfmossar befintliga bränsletillgång, medel måtte få användas till anställande af erforderliga biträden åt den i statens tjänst anställde torfingenjören,

dels ock att hvad vid utgången af år 1903 icke blifvit användt af berörda anslag måtte få af Eders Kungl. Maj:t under år 1904 i mån af behof för det med anslaget afsedda ändamål disponeras.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot hvad Eders Kungl. Maj:t i berörda proposition föreslagit, har medgifvit dels att af det anslag å 100,000 kronor, som Riksdagen på extra stat för år 1902 anvisat till Eders Kungl. Maj:ts förfogande för vidtagande af sådana åtgärder, som kunde finnas vara ägnade att främja lösningen af frågan angående lämpligaste sättet att tillgodogöra den i landets torfmossar befintliga bränsletillgång, medel må användas till anställande af erforderliga biträden åt den i statens tjänst anställde torfingenjören,

dels ock att hvad vid utgången af år 1903 icke blifvit användt af berörda anslag må af Eders Kungl. Maj:t under år 1904 i mån af behof för det med anslaget afsedda ändamål disponeras.

Stockholm den 15 maj 1903.

Med undersåtlig vördnad.

---